lendin , Dricus dapifer de Fame , Henricus Pincerna Deluc et alij quamplu

res. Signum Domini Henrici Sexti Romanorum Imperatoris invi

ctissimi Regis Siciliae . Ego Corradus Hildeshemensis Epi

scopus et Cancellarius Imperii una cum domino Galterio Troyano

Episcopo Siciliae et Apuliae Cancellario recognovi. Acta sunt hec

anno dominice Incarnationis 1197. Indictione Xva Regnante domi

no Henrico Sexto Romanorum Imperatore Gloriosissimo et Rege

Siciliae , anno Regni eius XXVIII , imperii vero septimo et regni Siciliae

tertio . Datum apud Mamachium (sic) per manus Alberti Imperialis aule

Prothonotarii Sexto nonas Iulij. Et pro parte dictae universitatis terrae

Calatagironis Maiestati nostrae fuit humiliter supplicatum , ut predictis

hominibus ipsius terre Calatagironis ct heredibus eorum in perpetuum

predicta tenimenta et divisas prout iuxta tenorem predicti privi

legij protenduntur confirmare et de novo concedere et donare de

benignitate regia digparemur, huiusmodi supplicationibus benigne ad

missis, considerantes fidem puram et devotionem sinceram quod pre
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dicti homines Calatagironis erga Maiestatem Nostram constanter, fi

deliter et devote gesserunt et gerunt, nec minus fidelia et grata satis

obsequia per eos Excellentiae Nostrae gratanter, fideliter et devote

prestita et que in futurum , auctore domino, conferre poterunt gratiora ,

dum deceat Maiestatem Nostram fidelibus nostris pro meritis respon

dere, eis tamquam benemeritis et heredibus eorum in perpetuum

predicta tenimenta et divisas , prout iuxta tenorem predicti privile

gij protenduntur , liberaliter et gratiose confirmamus et de novo conce

dimus et donamus, fidelitate nostra nec non constitutionibus Illustris

Aragonum et olim Siciliae Regis fratris nostri et nostris in omni

bus semper salvis . Ad huius autem nostrae confirmationis et conces

sionis memoriam et robur perpetuo valiturum , presens privilegium

exinde fieri et Maiestatis Nostrae sigillo impendenti iussimus com

muniri . Datum apud Castrum Joannis per Nobilem Vinciguerram de

Palitio militem Regni Siciliae Cancellarium , anno dominice Incar

nationis 1209 ( 1 ) mense Octobris, XII eiusdem , XIII Inditionis , Regni

nostri anno quarto.

Corradus dei gratia Romae in Regem electus , semper Augustus,

Hierusalem et Siciliae Rex . Per presens privilegium notum facimus uni

versis fidelibus nostris tam presentibus quam futuris, quod Universitas

terre Calatagironis fideles nostri per certos nuntios suos ad Nostram Ex